
        Zarządzenie Nr 810/2017
     Prezydenta Miasta Kalisza

                                                       z dnia 22 grudnia 2017 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ponownego  zwołania  zebrania  sprawozdawczo  –
wyborczego w jednostce pomocniczej Miasta Kalisza.

Na podstawie § 4 ust. 4 ordynacji wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza stanowiącej załącznik do
uchwały  Nr  VII/93/2007  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  marca  2007  roku
w  sprawie  ordynacji   wyborczej  do  rad  osiedli  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 768/2017 Prezydenta Miasta  Kalisza z dnia 8 grudnia 2017 roku w sprawie
ponownego  zwołania  zebrania  sprawozdawczo-wyborczego  w  jednostce  pomocniczej  Miasta
Kalisza wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł  zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„w  sprawie  przeprowadzenia  ponownego  zebrania  wyborczego  w  wyborach  uzupełniających
do Rady Osiedla Tyniec”

2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  Zwołuje  się  na  pisemny  wniosek  Rady  Osiedla  Tyniec,  ponowne  zebranie  na  osiedlu,
w którym ze  względu  na  brak  quorum nie  odbyło  się  zebranie  wyborcze  do  przeprowadzenia
wyborów uzupełniających w I i II terminie:

- Osiedle Tyniec – 18 stycznia 2018 roku, godz. 17.30, Szkoła Podstawowa nr 9 im. 25 Dywizji
Piechoty Ziemi Kaliskiej przy ul. Żwirki i Wigury 13.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego
w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


